

Протокол №8 от 23.04.2019г об итогах закупа способом запроса ценовых предложений

С.Амангельды.

02 мая 2019 года 12 часов 00 мин

КГП «Амангельдинская центральная районная больница», 110200 Костанайская область с. Амангельды ул.Дуйсенбина 74 объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений следующих товаров

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
1	Марля медицинская	м	1000	63000,00
2	Лента ЭКГ 215*25	шт	10	7600,00
3	Флюропленка 70*30,5	шт	5	160 000,00
4	Цоликлон А 10,0	шт	10	5670,00
5	Цоликлон В 10,0	шт	10	5670,00
6	Цоликлон Д 10,0	шт	10	12 340,00
7	Л-пластырь 2*500	шт	100	20 000,00
8	Л-пластырь 3*300	шт	100	26 500,00
9	Тест для опред.алкоголя№1	шт	50	10 850,00
10	Капрон 3-4	шт	50	15 800,00
11	Капрон 1-4	шт	50	15 800,00
12	Викрил 3/0	шт	50	69 800,00
13	Кетгут простой 3/0 /6 метрич	шт	50	33 750,00
14	Кетгут простой 2/0 3 метрич	шт	50	30 050,00
15	Бинт гипсовый 10*270	шт	30	4 410,00
16	Парафин(Озокерит)	кг	3	2 976,00
17	Иод 5%-20,0	фл	100	9 200,00
18	Б /зелени 1%-20,0	фл	100	4 352,00
19	Аммиак 10%-10,0	фл	30	809,10
20	Нитроглицерин 0,05№40	уп	20	7 900,00
21	Валидол 0,06№10	уп	50	3 400,00
22	Тетрациклиновая мазь 1%-10,0	уп	10	4 779,2
23	Допегит 250мг№50	уп	3	4 279,50
24	Салфетки спиртованные 65*30	шт	200	4000,00
25	Ацетилсалициловая кислота 0,5№10	уп	100	3 100,00
26	Парацетамол 0,5№10	уп	200	4 200,00
27	Калия перманганат 3г	уп	20	1741,40
28	Р-р перекиси водорода 3%-50,0	фл	200	5016,00
29	Р-р перекиси водорода 3%-100,0	фл	200	16 872,00
30	Салфетки марлевые стерильные 45*29	шт	100	2000,00
31	Л-пластырь бактерицидный 2,5*7,2	шт	100	1500,00
32	Л-пластырь бактерицидный 3,8*3,8	шт	100	1500,00
33	Спирт этиловый 70%30,0	фл	100	4 419,00
34	Спирт этиловый 70%-50,0	фл	200	11 284,00
35	Спирт этиловый 70%-100,0	фл	300	28 674,00
36	Спирт этиловый 90%-100,0	фл	300	4 343,00
37	Сульфацил натрия 20%-5,0	уп	10	1008,8
38	Хлорэксель№300	уп	6	13 800,00
39	Бразол 1,0	уп	6	7 200,00
40	Дезэфект 1,0	уп	2	10 000,00
41	Юнидез 1,0	уп	2	8000,00
42	Термоврем. индикаторы Медис-120/45-1	шт	1	2384,00
43	Термо.. индикаторы .132/20-1	шт	1	2384,00
44	Вата Малыш&Малышка н/с 25,0	шт	216	12528,00
45	АМРИ-К (фитоменадион) 10мг1,0 №1	амп	100	29800,00
46	Система Bio-Scalp в малые вены с игл.бабочкой G25	шт	10	250,00

47	Система Bio-Scalp в малые вены с игл.бабочкой G27	шт	10	250,00
	Итого:			695190,00

Заявка на участие в закупе представлены:

№	Наименование поставщика,адрес	БИН(ИИН)	Дата и время подачи заявки	Статус заявки
1	ТОО «Норд-Реактив» г.Костанай ул.Гашека 6/1-28	080140016569	29.04.2019г в 10часов 00 мин	допущен
2	ТОО «СТ-ФАРМ» г.Костанай ул. Амангельды д 85, ВП1	110440001669	30.04.2019г в 10часов 00 мин	допущен
3	ТОО «Аконит-2» г.Костанай ул. Алтынсарина д 189	050540005641	30.04.2019г в 15часов 00 мин	допущен
4	ТОО «Сотрапу «МАГНАТ» Костанайский обл. Костанайский р. с. Мичуринское. ул. Мира д.10	170140000978	02.05.2019г в 09часов 00 мин	допущен

1. Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 080140016569 ТОО «Норд-Реактив» г.Костанай ул.Гашека 6/1-28 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Марля медицинская	м	1000,0	59,0	59000,0
2	Лента ЭКГ 215*25	шт	10,0	693,0	6930,0
3	Флюропленка 70*30,5	шт	5,0	29390,0	146950,0
4	Цоликлон А 10,0	шт	10,0	500,0	5000,0
5	Цоликлон В 10,0	шт	10,0	500,0	5000,0
6	Цоликлон Д 10,0	шт	10,0	1120,0	11200,0
7	Л-пластырь 2*500	шт	100,0	183,0	18300,0
8	Л-пластырь 3*300	шт	100,0	265,0	26500,0
9	Тест для опред.алкоголя№1	шт	50,0	198,0	9900,0
10	Капрон 3-4	шт	50,0	288,0	14400,0
11	Капрон 1-4	шт	50,0	288,0	14400,0
12	Викрил 3/0	шт	50,0	1269,0	63450,0
13	Кетгут простой 3/0 /6 метрич	шт	50,0	670,0	33500,0
14	Кетгут простой 2/0 3 метрич	шт	50,0	590,0	29500,0
15	Бинт гипсовый 10*270	шт	30,0	130,0	3900,0
16	Хлорэксель№300	уп	6,0	1900,0	11400,0
17	Бразол 1,0	уп	6,0	1056,0	6336,0
18	Дезэффект 1,0	уп	2,0	5000,0	10000,0
19	Юнидес 1,0	уп	2,0	3780,0	7560,0
20	Термоврем. индикаторы Медис-120/45-1	шт	1,0	1890,0	1890,0
21	Термо.. индикаторы .132/20-1	шт	1,0	1890,0	1890,0
	Итого:				487006,0

2. Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 110440001669 ТОО «СТ-ФАРМ» г.Костанай ул. Амангельды д 85, ВП1 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Марля медицинская	м	1000	54,00	54000
2	Л-пластырь 2*500	шт	100	178,00	17800
3	Л-пластырь 3*300	шт	100	190,00	19000
4	Тест для опред.алкоголя№1	шт	50	190,00	9500
	Итого:				100300

3. Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 050540005641
 ТОО «Аконит-2» г.Костанай ул. Алтынсарина д 189 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Капрон 1-4	шт	50	315	15750
2	Кетгут простой 3/0 /6 метрич	шт	50	620	31000
3	Кетгут простой 2/0 3 метрич	шт	50	470	23500
	Итого:				70250

4. Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 170140000978
 ТОО «Сотрапу «МАГНАТ» Костанайский обл. Костанайский р. с. Мичуринское. ул. Мира д.10
 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Лента ЭКГ 215*25	шт	10	755,00	7550,00
2	Л-пластырь 2*500	шт	100	195,00	19500,00
3	Л-пластырь 3*300	шт	100	195,00	19500,00
4	Тест для опред.алкоголя№1	шт	50	216,00	10800,00
5	Бинт гипсовый 10*270	шт	30	146,00	4380,00
6	Бразол 1,0	уп	6	1188,00	7128,00
	Итого:				

Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 080140016569
 ТОО «Норд-Реактив» г.Костанай ул. Гашека 6/1-28 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Лента ЭКГ 215*25	шт	10,0	693,0	6930,0
2	Капрон 3-4	шт	50,0	288,0	14400,0
3	Капрон 1-4	шт	50,0	288,0	14400,0
4	Викрил 3/0	шт	50,0	1269,0	63450,0
5	Бразол 1,0	уп	6,0	1056,0	6336,0
	Итого:				105516,0

Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 110440001669
 ТОО «СТ-ФАРМ» г.Костанай ул. Амангельды д 85 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Марля медицинская	м	1000	54,00	54000
2	Л-пластырь 2*500	шт	100	178,00	17800
3	Л-пластырь 3*300	шт	100	190,00	19000
4	Тест для опред.алкоголя№1	шт	50	190,00	9500
	Итого:				100300

Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 050540005641 ТОО
 «Аконит-2» г.Костанай ул. Алтынсарина д 189 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Кетгут простой 3/0 /6 метрич	шт	50	620	31000
2	Кетгут простой 2/0 3 метрич	шт	50	470	23500
	Итого:				54 500

Из одного источника по прилагаемой перечню БИН 080140016569 ТОО «Норд-Реактив»
г.Костанай ул. Гашека 6/1-28 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Флюропленка 70*30,5	шт	5,0	29390,0	146950,0
2	Цоликлон А 10,0	шт	10,0	500,0	5000,0
3	Цоликлон В 10,0	шт	10,0	500,0	5000,0
4	Цоликлон Д 10,0	шт	10,0	1120,0	11200,0
5	Бинт гипсовый 10*270	шт	30,0	130,0	3900,0
6	Хлорэксель №300	уп	6,0	1900,0	11400,0
7	Дезэфект 1,0	уп	2,0	5000,0	10000,0
8	Юнидез 1,0	уп	2,0	3780,0	7560,0
9	Термоврем. индикаторы Медис-120/45-1	шт	1,0	1890,0	1890,0
10	Термо.. индикаторы .132/20-1	шт	1,0	1890,0	1890,0
	Итого:				204790,0

На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009 г. Главы 10 пункта 114 п.п.2 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений не состоявшимся по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм	количество	Сумма
1	Парафин(Озокерит)	кг	3	2976,00
2	Иод 5%-20,0	фл	100	9200,00
3	Б /зелени 1%-20,0	фл	100	4352,00
4	Аммиак 10%-10,0	фл	30	809,10
5	Нитроглицерин 0,05 №40	уп	20	7900,00
6	Валидол 0,06 №10	уп	50	3400,00
7	Тетрациклиновая мазь 1%-10,0	уп	10	4779,2
8	Допегит 250мг №50	уп	3	4279,50
9	Салфетки спиртованные 65*30	шт	200	4000,00
10	Ацетилсалициловая кислота 0,5 №10	уп	100	3100,00
11	Парацетамол 0,5 №10	уп	200	4200,00
12	Калия перманганат 3г	уп	20	1741,40
13	Р-р перекиси водорода 3%-50,0	фл	200	5016,00
14	Р-р перекиси водорода 3%-100,0	фл	200	16872,00
15	Салфетки марлевые стерильные 45*29	шт	100	2000,00
16	Л-пластыр бактерицидный 2,5*7,2	шт	100	1500,00
17	Л-пластыр бактерицидный 3,8*3,8	шт	100	1500,00
18	Спирт этиловый 70%30,0	фл	100	4419,00
19	Спирт этиловый 70%-50,0	фл	200	11284,00
20	Спирт этиловый 70%-100,0	фл	300	28674,00
21	Спирт этиловый 90%-100,0	фл	300	4343,00
22	Сульфацил натрия 20%-5,0	уп	10	1008,8
23	Вата Малыш&Малышка н/с 25,0	шт	216	12528,00
24	АМРИ-К (фитоменадион) 10мг1,0 №1	амп	100	29800,00
25	Система Bio-Scalp в малые вены с игл.бабочкой G25	шт	10	250,00
26	Система Bio-Scalp в малые вены с игл.бабочкой G27	шт	10	250,00
Итого				170182,00

1) Организатору закупок КГП «Амангельдинская центральная районная больница» разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе Заказчика.

2) на основании Постановления Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009г. главы 10 пункта 114 п.п.2 Организатору закупок «Амангельдинская центральная районная больница» провести закуп из одного источника.

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8-714-40-21-8-95

И.о.главного врача
КГП «Амангельдинская ЦРБ»

Ж.Р. Каканова

Каканова Ж.Р.

